
KIDS MENU



Hovädzia polievka 
1,3,9

so syrom
Paradajkový krém 7

Prírodný kurací rezník 1,7

Vyprážaný kurací rezeň 
1,3,7

Vyprážaný syr 1,3,7

s mäskom a rezancami

Beef soup with meat 
pieces and noodles
Rindsuppe mit 
Fleischstückchen 
und Nudeln

Tomato-creme-soup with cheese
Tomatencremesuppe mit Käse

s ovocím a ryžou (150 g)

Chicken escalope “natural art”  
with fruits and rice
Hähnchenschnitzel auf natürliche Art 
mit Obst und Reis

so zemiakovou kašou (150 g)

Fried chicken escalope 
with mashed potatoes

Gebratenes Hähnchenschnitzel 
mit Kartoffelpüree

s hranolkami (150 g)  
a kečupom (50 g)
Fried cheese 
with French fries and ketchup
Gebratener Käse 
mit Pommes und Ketchup

0,25 l

1,90 
0,25 l

1,50 

100 g

4,00 

100 g

4,00 

100 g

4,00 



Zemiakové 
hranolky

Špagety 1,3,7

Strúhané jablká

Palacinka 1,3,7

Vyprážaný syr 1,3,7

Detská pizza 1,7

French fries with ketchup
Pommes mit Ketchup

s kečupom a syrom

s kečupom (50 g)

Spaghetti with ketchup 
and cheese
Spaghetti mit Ketchup 
und Käse

s džemom a ovocím alebo s Nutellou

Crépe with jam, fruits 
or Nutella
Eierkuchen mit 
Marmelade, Obst 
oder Nutella

s mrkvou

Grated apples with carrots
Geriebene Äpfel mit Möhrchen

paradajková omáčka, 
syr, kukurica, šunka

Children’s pizza 
tomato sauce, cheese, 

corn, ham
Kinderpizza 

Tomatensoße, Käse, 
Mais, Schinken

180 g

1,90 

250 g

3,50 
100 g

1,00 

160 g

1,90 

400 g

4,50 



www.vicolo.sk
www.facebook.com/VicoloRistoranteKosice

de
sig

n:
 

Vicolo, s. r. o., Komenského 11/A, 040 01 Košice
Prevádzka: OC Optima, Moldavská 32, 040 11 Košice, 

0917 723 478

Váha pokrmov je uvedená po tepelnej úprave.
Váha mäsa je uvedená v surovom stave.

Fotografie jedál v jedálnom lístku sú ilustračné.

Zoznam alergénov:
1. 	�Obilniny obsahujúce lepok ( t. j. pšenica, raž, 

jačmeň, ovos, špalda, kamut a výrobky z nich.
2. 	�Kôrovce a výrobky z nich.
3. 	�Vajcia a výrobky z nich.
4. 	�Ryby a výrobky z nich.
5. 	�Arašidy a výrobky z nich.
6. 	�Sójové zrná a výrobky z nich.
7. 	�Mlieko a výrobky z neho.
8. 	�Orechy, ktorými sú mandle, lieskové orechy,

vlašské orechy, kešu, peknanové orechy,
para orechy, pistácie, makadamové orechy
a queenslandské orechy a výrobky z nich.

9. 	�Zeler a výrobky z neho.
10. 	�Horčica a výrobky z nej.
11. 	�Sezamové semená a výrobky z nich.
12. 	�Oxid siričitý a siričitany v koncentráciach vyšších

ako 10 mg/kg alebo 10mg/lvyjadrené ako SO2

13. 	�Vlčí bôb a výrobky z neho.
14. 	�Mäkkýše a výrobky z nich.


